
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001284018

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001284018

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad.
Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/inclusionsocialjuventudfamili
aseigualdad.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: SERVICIOS SOCIALES
	Dirección: AVDA. DE HYTASA
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Administrativo especial
Denominación del contrato: SERVICIO DE ATENCIÓN A LAS PERSONAS QUE OFRECEN

ACOGIMIENTO Y ADOPCIÓN.
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2022 0000966382
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 2
Clasificación CPV
85311300-5 - Servicios de bienestar social proporcionados a niños y jóvenes

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: SERVICIO DE ATENCIÓN A LAS PERSONAS QUE SE OFRECEN
PARA EL ACOGIMIENTO FAMILIAR Y LA ADOPCIÓN.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	2.126.119,42 €

Importe total (sin IVA): 1.932.835,84 €

Valor estimado: 5.916.467,60 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 01/08/2023 13:12:00 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYTY4OWMzZTc1OGVmMmMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001284018

Contrato susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: NEXT (MRR- NextGenerationEU)
Tasa de cofinanciación: 100 %

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Igualdad - Medidas adicionales sobre igualdad de género

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 01/08/2023

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 1
NIF: G18943274

Adjudicatario: 		ASOC FMC PROF INTEGRAL INSERTA ANDALUCIA
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 1.003.472,47 €
Importe total adjudicación: 1.003.472,47 €
Duración del contrato: 12   Meses
Nº de licitadores presentados: 6
Nº de ofertas electrónicas: 6

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 10, página 21425 (Envío: 09/01/2023 00:00), Publicación: 13/01/2023
00:00). Referencia: 2023/S 010-021425 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwigH7QJ0M50Lx1mC6uV03jGkK1.pdf
(SHA-256: e6b3da861369a0f7fa6f67ededfa32b9c9852c2ecc45afef4122325063e659c9)

Publicaciones relacionadas

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 01/08/2023 13:12:00 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYTY4OWMzZTc1OGVmMmMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001284018

	2023-0001132594
2023-0001260870

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 01/08/2023 13:12:00 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYTY4OWMzZTc1OGVmMmMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


